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DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL PARA EL AÑO FISCAL 2009

EJECUCION  DE  INGRESOS  TRIMESTRAL

CIR21A6

( EN NUEVOS SOLES )

   5 397 906 963   3 980 546 859.52    767 620 011.14    962 976 824.44   1 889 390 114.62   7 600 533 809.72

INGRESOS PRESUPUESTARIOS1

      

   3 252 168 823

   2 090 356 799

    55 381 341

-   642 325.53

  3 589 327 566.67

   316 368 481.88

   75 493 136.50

-  3 854 352.70

   179 768 119.82

   593 995 943.31

-  2 289 699.29

-   653 636.43

   440 594 982.55

   522 315 489.28

    719 989.04

-  270 418 870.53

  1 999 953 088.74

   158 987 573.23

    868 323.18

-  275 569 185.19

  6 209 643 757.78

  1 591 667 487.70

   74 791 749.43

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE
  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :  3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1 . 5

1 . 8

1 . 9

OTROS INGRESOS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1

1 . 8 .   1

1 . 8 .   2

1 . 9 .   1

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1    1

1 . 8 .   1    1

1 . 8 .   1    2

1 . 8 .   2    1

1 . 8 .   2    2

1 . 9 .   1    1

RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

CREDITOS EXTERNOS

COLOCACION DE TITULOS VALORES COLOCADOS EN EL EXTERIOR

CREDITOS INTERNOS

COLOCACION INTERNA DE TITULOS VALORES

SALDOS DE BALANCE

      

   3 252 168 823

      

    655 356 799

   1 435 000 000

    55 381 341

-   642 325.53

   445 127 566.67

  3 144 200 000.00

   95 509 101.87

   220 859 380.01

   75 493 136.50

-  3 854 352.70

   179 768 119.82

     .00

   105 533 543.31

   488 462 400.00

-  2 289 699.29

-   653 636.43

   440 594 982.55

     .00

   50 645 769.27

   471 669 720.01

    719 989.04

-  270 418 870.53

  1 999 953 088.74

     .00

   158 987 573.23

     .00

    868 323.18

-  275 569 185.19

  3 065 443 757.78

  3 144 200 000.00

   410 675 987.68

  1 180 991 500.02

   74 791 749.43

      

   5 342 525 622

    55 381 341

-   642 325.53

  3 905 696 048.55

   75 493 136.50

-  3 854 352.70

   773 764 063.13

-  2 289 699.29

-   653 636.43

   962 910 471.83

    719 989.04

-  270 418 870.53

  2 158 940 661.97

    868 323.18

-  275 569 185.19

  7 801 311 245.48

   74 791 749.43

   5 397 906 963   3 980 546 859.52    767 620 011.14    962 976 824.44   1 889 390 114.62   7 600 533 809.72

TOTAL                   :    


